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BASHKIA SARANDË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[08.05.2019 ]

Për: [“ LUAR Bros ” SHPK ME NIPT (NUIS): L72322004M.Adresa: Tiranë, Tiranë,
Bulevardi “Gjergj Fishta ”, Qëndra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1]

Procedura e prokurimit: “Blerje kontenierësh për mbeturina.”

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-17478-04-10-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fond limit 4 583 333 (kater milion e peseqind e
tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa TVSH .

Kohëzgjatja 20 ( njëzet ) ditë ]

Publikime të mëparshme ( Nuk ka ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “ BOLT” SHPK ME NIPT (NUIS): K91517011V.

Vlera : 4 536 500 (katër milion e pesë qind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesë qind )
lekë pa TVSH.

2. “KORSEL ” SHPK ME NIPT (NUIS): J64104124G.

Vlera : 4 365 000 ( katër milion e tre qind e gjashtëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa TVSH.

3. “LUAR Bros ” SHPK ME NIPT (NUIS): L72322004M.

Vlera : 4 317 500 ( katër milion e tre qind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesë qind ) lekë pa
TVSH.

4. “RAFIN COMPANY” SHPK ME NIPT (NUIS):L52125110A.

Vlera : 4 482 500 ( katër milion e katër qind e tetëdhjetë e dy mijë e pesë qind ) lekë pa
TVSH.

5. “RA-MI KOMPANI” SHPK ME NIPT (NUIS):L61327009F.

Vlera : 4 165 000 ( katër milion e një qind e gjashtëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa
TVSH.



2

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “ BOLT” SHPK ME NIPT (NUIS): K91517011V.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk plotëson kriterin 2.3. Për kapacitetin teknik pika 4
: Ofertuesit duhet te paraqesin nje kontenier kampion sipas kritereve dhe specifikimeve te
kerkuara ne dokumentat e tenderit diten dhe oren e fundit te hapjes se ofertave.
Operatori nuk eshte paraqitur per te sjelle kontenierin kampion.

2. “KORSEL ” SHPK ME NIPT (NUIS): J64104124G.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk plotëson kriterin 2.3. Për kapacitetin teknik pika 4
: Ofertuesit duhet te paraqesin nje kontenier kampion sipas kritereve dhe specifikimeve te
kerkuara ne dokumentat e tenderit diten dhe oren e fundit te hapjes se ofertave.
Operatori nuk eshte paraqitur per te sjelle kontenierin kampion.

3. “RAFIN COMPANY” SHPK ME NIPT (NUIS):L52125110A.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk plotëson kriterin 2.3. Për kapacitetin teknik pika 4
: Ofertuesit duhet te paraqesin nje kontenier kampion sipas kritereve dhe specifikimeve te
kerkuara ne dokumentat e tenderit diten dhe oren e fundit te hapjes se ofertave.
Operatori nuk eshte paraqitur per te sjelle kontenierin kampion.

4. “RA-MI KOMPANI” SHPK ME NIPT (NUIS):L61327009F.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk plotëson kriterin 2.3. Për kapacitetin teknik pika 4
: Ofertuesit duhet te paraqesin nje kontenier kampion sipas kritereve dhe specifikimeve te
kerkuara ne dokumentat e tenderit diten dhe oren e fundit te hapjes se ofertave.
Operatori nuk eshte paraqitur per te sjelle kontenierin kampion.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ LUAR Bros ” SHPK ME
NIPT (NUIS): L72322004M.Adresa: Tiranë, Tiranë, Bulevardi “Gjergj Fishta ”,
Qëndra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1],se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej [4 317 500 ( katër milion e tre qind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesë
qind ) lekë pa TVSH ] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia
Nr. 2] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë )
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [-----], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 25.04.2019

Ankesa: ka ose jo Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRATOR

BASHKIA SARANDË

FLORJANA KOKA


